
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК  
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №40 

«ЗОЛОТАЯ РЫБКА» 
(МАДОУ города Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка») 

628616, Российская Федерация, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра                                                                       

г. Нижневартовск, ул. Северная, 8 Б 

 Телефоны: (3466) 27-10-30 

Телефон/факс: 8 (3466) 27-20-70 

E-mail: MBDOYNV-40@yandex.ru                                                      

 

П Р И К А З 
31.08.2023   № 366 

 

О создании условий для получения 

образования детьми с ограниченными  

возможностями здоровья в 2023-2024  

учебном году в группах компенсирующей 

направленности для детей с тяжелыми нарушениями речи 

 

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012г. №273-ФЗ (ред. от 30.12.2021г.) (с изм. и доп., вступ. в 

силу с 01.01.2022г.), приказа Министерства просвещения Российской Федерации, от 

31.07.2020г. №373 «Об утверждении порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - 

образовательным программам дошкольного образования», на основании 

заключений территориальной психолого-медико-педагогической комиссии города 

Нижневартовска, на основании личных заявлений родителей (законных 

представителей), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Начать работу групп компенсирующей направленности для детей раннего 

возраста (2г.-3г.) с тяжелыми нарушениями речи в 2023-2024 учебном году с 

01.09.2023г. (корпус 1, корпус 2). 

2. Продолжить работу групп компенсирующей направленности для детей 

дошкольного возраста (3г. – 4г.) с тяжелыми нарушениями речи в 2023-2024 

учебном году с 01.09.2023г. (корпус 1, корпус 2). 

3. Продолжить работу групп компенсирующей направленности для детей 

дошкольного возраста (5л. – 6л.) с тяжелыми нарушениями речи в 2023-2024 

учебном году с 01.09.2023г. (корпус 1, корпус 2). 

4. Продолжить работу группы компенсирующей направленности для детей 

дошкольного возраста (6л. - до прекращения образовательных отношений) с 

тяжелыми нарушениями речи в 2023-2024 учебном году с 01.09.2023г. (корпус 1, 

корпус 2). 

КОПИЯ ВЕРНА 



5. Вести образовательную деятельность по адаптированным основным 

образовательным программам для детей с тяжелыми нарушениями речи. 

Ответственные: - в 1-ом корпусе - воспитатели Юсупова В.Ф., Запесочная Н.А.,  

                            Юнусова А.М., Бондаренко Н.В., Охрименко А.А., Попова Ю.В.,   

                            учителя – логопеды Муталлапова Г.Р., Зотова Т.Н., педагог- 

                            психолог Арлсланова М.Р., музыкальные руководители Кулиш Ю.Г.  

                            и Логинова Р.О., инструктор по физической культуре Лисименко  

                            Л.М.; 

- во 2-ом корпусе – воспитатели Кузовова З.Ф., Абакумова Е.В., 

Дубеко Л.А., Козлова Е.М. Четина Т.И., учителя – логопеды 

Долгополова В.Н. и Мелашич Е.В., педагог-психолог Плотникова 

А.А., музыкальные руководители Якушева А.А. и Казак Л.М., 

инструктор по физической культуре Евстигнеева О.Н., инструктор 

по физической культуре (плаванию). 

6. Утвердить списки детей групп компенсирующей направленности с тяжелыми 

нарушениями речи для детей на 2023-2024 учебный год (приложение 1): 

- в 1-ом корпусе – группы раннего возраста (2г.-3г.), группы дошкольного возраста 

(3г.-4г.), группы дошкольного возраста (5л.-6л.), группы дошкольного возраста (6л. - 

до прекращения образовательных отношений); 

- во 2-ом корпусе - группы раннего возраста (2г.-3г.), группы дошкольного возраста 

(3г.-4г.), группы дошкольного возраста (5л.-6л.), группы дошкольного возраста (6л. - 

до прекращения образовательных отношений). 

7. Утвердить графики индивидуальных занятий по коррекции 

звукопроизношения на 2023-2024 учебный год (приложение 2): 

- в 1-ом корпусе - групп компенсирующей направленности: для раннего возраста 

(2г.-3г.), дошкольного возраста (3г.-4г.), дошкольного возраста (5л.-6л.), 

дошкольного возраста (6л. - до прекращения образовательных отношений) с 

тяжелыми нарушениями речи; 

- во 2-ом корпусе - групп компенсирующей направленности: для раннего возраста 

(2г.-3г.), дошкольного возраста (3г.-4г.), дошкольного возраста (5л.-6л.), 

дошкольного возраста (6л. - до прекращения образовательных отношений)  с 

тяжелыми нарушениями речи; 

8. Контроль за исполнением приказа возложить: 

- в 1-ом корпусе на заместителя заведующего по ВМР Борщ С.Н.; 

- во 2-ом корпусе на заместителя заведующего по ВМР Богданову О.С. 

 

Исполняющий обязанности заведующего                                                     С.Н. Борщ 

 

 

 

 

 

 

 

 



С приказом № 366 от 31.08.2023г.  ознакомлен(а) и согласен(а): 
 

Подпись Ф. И. О. Дата ознакомления 

_______________ Борщ С.Н. «____» ______ 2023 

_______________ Юсупова В.Ф. «____» ______ 2023 

_______________ Запесочная Н.А. «____» ______ 2023 

_______________ Юнусова А.М. «____» ______ 2023 

_______________ Бондаренко Н.В. «____» ______ 2023 

_______________ Охрименко А.А. «____» ______ 2023 

_______________ Попова Ю.В. «____» ______ 2023 

_______________ Арлсланова М.Р. «____» ______ 2023 

_______________ Лисименко Л.М. «____» ______ 2023 

_______________ Кулиш Ю.Г. «____» ______ 2023 

_______________ Логинова Р.О. «____» ______ 2023 

_______________ Муталлапова Г.Р. «____» ______ 2023 

_______________ Зотова Т.Н. «____» ______ 2023 

_______________ Богданова О.С. «____» ______ 2023 
_______________ Кузовова З.Ф. «____» ______ 2023 
_______________ Абакумова Е.В. «____» ______ 2023 

_______________ Дубеко Л.А. «____» ______ 2023 

_______________ Козлова Е.М. «____» ______ 2023 

_______________ Четина Т.И. «____» ______ 2023 

_______________ Плотникова А.А. «____» ______ 2023 

_______________ Евстигнеева О.Н. «____» ______ 2023 

_______________ Казак Л.М. «____» ______ 2023 

_______________ Якушева А.А. «____» ______ 2023 

_______________ Долгополова В.Н. «____» ______ 2023 

_______________ Мелашич Е.В. «____» ______ 2023 

_______________  «____» ______ 2023 

_______________  «____» ______ 2023 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение 1 

к приказу № 366 от 31.08.2023г. 

 

Список детей группы компенсирующей направленности  

для детей раннего возраста (2г.-3г.) с тяжелыми нарушениями речи  

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» 

на 2023-2024 учебный год (корпус1) 
№ ФИО ребёнка Дата 

рождения 

№, дата 

заключения 

ТПМПК 

Заключение 

1 Арефьева  

Алина 

Евгеньевна 

22.04.2021 № 17457 от 

24.05.2023 г. 

Подлежит обучению по адаптированной основной 

образовательной программе для обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

2 Казанбаева 

Марьяна 

Григорьевна  

24.01.2021 № 17449 от 

24.05.2023 г. 

Подлежит обучению по адаптированной основной 

образовательной программе для обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

3 Олешков  

Кирилл 

Михайлович 

16.02.2021 № 17453 от 

24.05.2023 г.  

Подлежит обучению по адаптированной основной 

образовательной программе для обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

4 Сагитов Марсель 

Вильсурович 

22.11.2020 № 17447 от 

24.05.2023 г. 

Подлежит обучению по адаптированной основной 

образовательной программе для обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

5 Сагитова Мия 

Вильсуровна  

22.11.2020 № 17445 от 

24.05.2023 г. 

Подлежит обучению по адаптированной основной 

образовательной программе для обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

6 Хомидов  

Мусо Бахтоварович 

15.12.2020 № 17461 от 

24.05.2023 г. 

Подлежит обучению по адаптированной основной 

образовательной программе для обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

 

Список детей группы компенсирующей направленности  

для детей раннего возраста (2г.-3г.) с тяжелыми нарушениями речи  

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» 

 на 2023-2024 учебный год (корпус1) 
№ ФИО ребёнка Дата 

рождения 

№, дата 

заключения 

ТПМПК 

Заключение 

1 Варлакова  

Агата  

Ивановна  

03.07.2021 № 17365 от 

19.05.2023 г. 

Подлежит обучению по адаптированной основной 

образовательной программе для обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

2 Глотов  

Георгий Антонович 

11.05.2021 № 17369 от 

19.05.2023 г. 

Подлежит обучению по адаптированной основной 

образовательной программе для обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

3 Кудря  

Мария 

Александровна 

19.07.2021 № 17367 от 

19.05.2023 г. 

Подлежит обучению по адаптированной основной 

образовательной программе для обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

4 Проценко 

Мирослава 

Аркадьевна 

04.02.2021 № 17459 от 

24.05.2023 г. 

Подлежит обучению по адаптированной основной 

образовательной программе для обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

5 Хабибрахманов 

Тимур 

Вячеславович 

31.12.2021 № 17471 от 

24.05.2023 г. 

Подлежит обучению по адаптированной основной 

образовательной программе для обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

6 Юсупова  

Юлия  

Рустамовна 

15.12.2020 № 17455 от 

24.05.2023 г. 

Подлежит обучению по адаптированной основной 

образовательной программе для обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

 

 

 

 

 



Список детей группы компенсирующей направленности  

для детей дошкольного возраста (3г.-4г.) с тяжелыми нарушениями речи  

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» 

 на 2023-2024 учебный год (корпус1) 
№ ФИО ребёнка Дата 

рождения 

№, дата 

заключения 

ТПМПК 

Заключение 

1 Багиров Миран 

Максимович  

01.06.2020 № 17752от 

06.06.2023 г. 

Подлежит обучению по адаптированной основной 

образовательной программе для обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

2 Васьковский 

Даниил 

Александрович 

10.08.2020 № 17754 от 

06.06.2023 г. 

Подлежит обучению по адаптированной основной 

образовательной программе для обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

3 Камалова Сафия 

Ильнуровна  

03.10.2020 № 17756 от  

06.06.2023 г. 

Подлежит обучению по адаптированной основной 

образовательной программе для обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

4 Мирасова Арина  

Альбертовна 

14.07.2020 № 17758 от 

06.06.2023 г. 

Подлежит обучению по адаптированной основной 

образовательной программе для обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

5 Монахова Алиса 

Александровна 

07.09.2020 № 17760 от 

06.06.2023 г. 

Подлежит обучению по адаптированной основной 

образовательной программе для обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

6 Назаров Амир 

Рафисович 

28.06.2020 № 17762 от 

06.06.2023 г. 

Подлежит обучению по адаптированной основной 

образовательной программе для обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

7 Николаев Дмитрий 

Сергеевич 

18.10.2019 № 14490 от 

09.12.2022 г. 

Подлежит обучению по адаптированной основной 

образовательной программе для обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

8 Платонова 

Кристина 

Александровна 

01.11.2019 № 14603 от 

20.12.2022 г. 

Подлежит обучению по адаптированной основной 

образовательной программе для обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

9 Трифанова  

София Анатольевна 

01.06.2020 № 17764 от 

06.06.2023 г. 

Подлежит обучению по адаптированной основной 

образовательной программе для обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

10 Хазиахметов 

Руслан Олегович 

12.05.2020 № 17465 от 

24.05.2023 г. 

Подлежит обучению по адаптированной основной 

образовательной программе для обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

 

Список детей группы компенсирующей направленности  

для детей дошкольного возраста (5л. – 6л.) с тяжелыми нарушениями речи  

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» 

на 2023-2024 учебный год (корпус1) 
№ ФИО ребёнка Дата 

рождения 

№, дата 

заключения 

ТПМПК 

Заключение 

1 Вшивков Олег 

Романович 

11.09.2018 № 17477 от 

24.05.2023 г. 

Подлежит обучению по адаптированной основной 

образовательной программе для обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

2 Дударь Валерия 

Даниловна 

03.06.2018 № 17491 от 

24.05.2023 г. 

Подлежит обучению по адаптированной основной 

образовательной программе для обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

3 Кимеев Арсений 

Михайлович 

22.12.2018 № 17481 от 

24.05.2023 г. 

Подлежит обучению по адаптированной основной 

образовательной программе для обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

4 Кувалдина 

Ангелина 

Владимировна 

12.12.2018 № 17483 от 

24.05.2023 г. 

Подлежит обучению по адаптированной основной 

образовательной программе для обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

5 Макарычев Михаил 

Юрьевич 

18.06.2018 № 17487 от 

24.05.2023 г. 

Подлежит обучению по адаптированной основной 

образовательной программе для обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

6 Мордвин Михаил 06.01.2019 № 17475 от Подлежит обучению по адаптированной основной 



Максимович 24.05.2023 г. образовательной программе для обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

7 Мороз Захар 

Павлович 

05.02.2018 № 17479 от 

24.05.23 г. 

Подлежит обучению по адаптированной основной 

образовательной программе для обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

8 Патрушева Варвара 

Дмитриевна 

29.06.2018 № 17473 от 

24.05.2023 г. 

Подлежит обучению по адаптированной основной 

образовательной программе для обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

9 Руденко Ульяна 

Владиславовна 

10.01.2019 № 17469 от 

24.05.2023 г. 

Подлежит обучению по адаптированной основной 

образовательной программе для обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

10 Таныгин Василий 

Дмитриевич 

17.05.2018 № 17489 от 

24.05.2023 г. 

Подлежит обучению по адаптированной основной 

образовательной программе для обучающихся с 

тяжелыми нарушениями речи 

 

Список детей группы компенсирующей направленности  

для детей дошкольного возраста (6л. - до прекращения образовательных отношений)  

с тяжелыми нарушениями речи МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» 

на 2023-2024 учебный год (корпус1) 

№ ФИО ребенка Дата рождения 

№, дата 

заключения 

ТПМПК 

Заключение 

1. 

Алиджанова 

Арианна 

Эльчиновна 

11.08.2017 № 14130 от 

20.10.2022 г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи 

2. 

Ахмедов Александр 

Андреевич 

02.06.2017 № 12298 от 

15.04.2022 г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

3. 

Бабиюк Сергей 

Михайлович 

28.12.2017 № 12239 от 

15.04.2022 г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

4. 

Белова София 

Владимировна 

06.09.2017 № 12312 от 

15.04.2022 г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

5. 

Бурылова 

Александра 

Сергеевна 

03.01.2018 № 12251 от 

15.04.2022 г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

6. 

Бурылова Кира 

Сергеевна 

03.01.2018 № 12253 от 

15.04.2022 г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

7. 

Икромова Сабина 

Гуломовна 

29.09.2017 № 12323 от 

15.04.2022 г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

8. 

Касаткина Полина 

Дмитриевна 

31.01.2017 № 12335 от 

15.04.2022 г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

9. 

Луткова Екатерина 

Владимировна 

01.02.2018 № 12294 от 

15.04.2022 г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

10. 

Назарова Дилария 

Рафисовна 

11.05.2017 № 12265 от 

15.04.2022 г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

 

 

 

 

 

 

 

 



Список детей группы компенсирующей направленности  

для детей дошкольного возраста (6л. - до прекращения образовательных отношений)  

с тяжелыми нарушениями речи МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» 

на 2023-2024 учебный год (корпус1) 
№ ФИО ребенка Дата рождения №, дата 

заключения 

ТПМПК 

Заключение 

1. Наконечный Фёдор 

Романович 

19.04.2017 № 12314 от 

15.04.2022 г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи 

1. 2. Павлова Варвара 

Александровна 

22.11.2017 № 12318 от 

15.04.2022 г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи 

3. Папулова Арина 

Викторовна 

04.01.2018 № 12316 от 

15.04.2022 г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи 

4. Пугачев Данил 

Сергеевич 

21.02.2017 № 12263 от 

15.04.2022 г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи 

        5. Сапрыгина 

Вероника 

Григорьевна 

09.10.2017 № 12310 от 

15.04.2022 г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи 

      6. Солдатченков 

Михаил 

Александрович 

30.03.2017 № 17932 от 

31.08.2023 г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи 

     7. Трифанова 

Ангелина 

Анатольевна 

25.04.2017 № 12300 от 

15.04.2022 г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи 

      8. Усманов 

Артём 

Егорович 

15.01.2018 № 17980 от 

05.09.2023 г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи 

      9. Хадиулина Алиса 

Вадимовна 

26.07.2017 № 12805 от 

12.05.2022 г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи 

    10. Хазиахметова 

Регина Олеговна 

18.07.2017 № 12241 от 

15.04.2022 г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи 

 

 

******************** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Список детей группы компенсирующей направленности  

для детей раннего возраста (2г.-3г.) с тяжелыми нарушениями речи  

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» 

на 2022-2023 учебный год (корпус2) 
№ ФИО ребёнка Дата рождения №, дата 

заключения 

ТПМПК 

Заключение 

1 Амирханов Шамиль 

Ахмедович 

07.10.2020     № 18068 

от 12.09.2023г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  
2 Долбилов 

Владимир 

Александрович 

07.09.2021 № 16931  

от  

27.04.2023 г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  
3 Котова Милослава 

Владимировна 

01.04.2021 № 16923  

от  

27.04.2023 г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  
4 Купреев  

Иван  

Сергеевич 

21.12.2020    № 17451 

от  

24.05.2023 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  
5 Нурилоева Оиша 

Зокирходжаевна 

22.07.2021 № 16929  

от  

27.04.2023 г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  
6 Хариточенко 

Ангелина 

Сергеевна 

25.11.2020 № 18030 

от 07.09.2023г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

 

 

Список детей группы компенсирующей направленности  

для детей раннего возраста (2г.-3г.) с тяжелыми нарушениями речи  

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» 

на 2023-2024 учебный год (корпус2) 
№ ФИО ребёнка Дата рождения №, дата 

заключения 

ТПМПК 

Заключение 

1 Комаров Евгений 

Владиславович 

11.01.2021 № 16943 

 от 27.04.2023  

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

2 Ланских Михаил 

Дмитриевич 

04.12.2020 № 16941 

от 27.04.2023 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

3 Ломакин  

Федор  

Иванович 

18.02.2021 № 16939  

от 27.04.2023 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

4 Обухов  

Иван  

Сергеевич 

25.04.2021 № 16937  

от 27.04.2023 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

5 Оборнева Ксения 

Андреевна 

22.12.2020 № 16945  

от 27.04.2023 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

6 Фоменко Валерия 

Евгеньевна 

18.12.2020 № 16933  

от 27.04.2023  

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

 

 

 

 

 

 

 



Список детей группы компенсирующей направленности  

для детей дошкольного возраста (3г. – 4г.) с тяжелыми нарушениями речи  

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» 

на 2023-2024 учебный год (корпус 2) 
№ ФИО ребенка Дата 

рождения 

№, дата 

заключения 

ТПМПК 

Заключение 

1.  Валимухаметов 

Дмитрий Русланович 

19.09.2020 № 16921 

от 27.04.2023 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

2.  Касмамбетов 

Нурислам Рустамович 

29.09.2020 № 17537  

от 26.05.2023 

 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

3.  Каюков Александр 

Александрович 

21.01.2020 № 15011 

от 03.02.2023 

 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

4.  Пономарев  

Макар Викторович 

04.04.2020 № 16515  

от 13.04.2023 

 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

5.  Рацина  

Анастасия Денисовна 

28.05.2020 № 17545 

от 26.05.2023 

 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

6.  Силантьева  

Алиса  

Сергеевна 

19.03.2020 № 16113  

от 23.03.2023 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

7.  Смагин  

Тимофей Георгиевич 

10.06.2020 № 17543  

от 26.05.2023 

 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

8.  Хасаншина Ясмина 

Эдуардовна 

23.03.2020 № 16953 

от 27.04.2023 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

9.  Чикин  

Кирилл Евгеньевич 

27.08.2020 № 16955 

от 27.04.2023 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

10.  Юрьев  

Ярослав Евгеньевич 

25.04.2020 № 16925 

от 27.04.2023 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

 

Список детей группы компенсирующей направленности  

для детей дошкольного возраста (3г. – 4г.) с тяжелыми нарушениями речи  

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» 

на 2023-2024 учебный год (корпус 2) 
№ ФИО ребенка Дата 

рождения 

№, дата 

заключения 

ТПМПК 

Заключение 

2. 1. Калмыкова  

Ева  

Романовна 

09.11.2019 № 12304 

от 15.04.2022 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

3.  Каримов  

Данил Айнурович 

18.08.2020 № 16959 

от 27.04.2023 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

4.  Коржова Светлана 

Артемовна 

21.05.2020 № 16947 

от 27.04.2023 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

5.  Кравченко Арсения 

Арслановна 

22.07.2020 № 17539  

от 26.05.2023 

 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

6.  Мансуров Мухаммад 

Али Нодирбекович 

29.09.2020 № 16949 

от 27.04.2023 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  



7.  Нигматуллин Тимур 

Артурович 

15.04.2020 № 16517  

от 13.04.2023 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

8.  Рустамов Нажмутдин 

Бейдулахович 

11.04.2020 № 16519  

от 13.04.2023 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

9.  Фирдавсзода Нозанин 01.02.2020 № 14768 

от 19.01.2023 

 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

10.  Ширинова Эмилия 

Сардаровна 

11.06.2020 № 17541  

от 26.05.2023 

 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

11.  Юсупов  

Юсуф Акмалович 

17.05.2020 № 17547  

от 26.05.2023 

 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

 

Список детей группы компенсирующей направленности  

для детей дошкольного возраста (5л. – 6л.) с тяжелыми нарушениями речи  

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» 

на 2023-2024 учебный год (корпус2) 
№ ФИО ребенка Дата рождения №, дата 

заключения 

ТПМПК 

Заключение 

1 Абдулкеримов 

Абдурахман 

Хайбулаевич 

24.02.2018 

№  

от          .2023 

 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

2 Зокирходжаи 

Муслим  

06.09.2018 № 18218 

от 21.09.2023 

 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

3 Каримов  

Марсель 

Максимович 

01.11.2018 № 

от          .2023 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

4 Кузмищев 

Андрей 

Денисович 

20.04.2018 №7684 

от 23.10.2020 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

5 Насыева  

Эмилия Филюсовна 

25.02.2018 № 9537  

от 29.04.2021 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

6 Пухарева  

Ксения  

Васильевна 

05.12.2018 №7688 

от 23.10.2020 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

7 Позигун  

Кристина 

Витальевна 

04.06.2018 №13793 

от 15.09.2022 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

8 Ханипов 

Тимур  

Алмазович 

29.05.2018 №18102 

от 14.09.2023 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

9 Чегренец  

Семен 

Станиславович 

10.04.2018 № 9539  

от 29.04.2021  

 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

10 Шайхуллин  

Денис 

Русланович 

18.08.2018 №13791 

от 15.09.2022 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

 

 

 

 

 

 

 



Список детей группы компенсирующей направленности  

для детей дошкольного возраста (5л. – 6л.) с тяжелыми нарушениями речи  

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» 

на 2023-2024 учебный год (корпус 2) 
№ ФИО ребенка Дата рождения №, дата 

заключения 

ТПМПК 

Заключение 

1 Жирова  

Анна  

Дмитриевна 

28.08.2018 №7680 

от 23.10.2020 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

2 Масленникова 

Ксения  

Юрьевна 

25.01.2019 №7339 

от 25.09.2020 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

3 Мустафин  

Данил  

Инзелевич 

15.12.2017 №11533 

от 11.03.2022 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

4 Спиридонова 

Александра 

Артемовна 

02.02.2018 №144920 

от 09.12.2022  

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

    5 Султангареев 

Руслан 

Фаритович 

28.05.2018 №13795 

от 15.09.2022 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

    6 Хасанов  

Ильфат  

Артурович 

10.07.2018 №7345 

от 25.09.2020 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

   7 Худяков  

Максим 

Кириллович 

04.01.2018 №7678 

от 23.10.2020  

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

    8 Чернов  

Никита  

Евгеньевич 

15.03.2018 №7682 

от 23.10.2020 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

    9 Шевченко  

Ксения  

Дмитриевна 

14.05.2018 №7343 

от 25.09.2020 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

   10 Ярышкина 

Евангелина 

Сергеевна 

27.07.2018 №16223 

от 24.03.2023 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

 

Список детей группы компенсирующей направленности  

для детей дошкольного возраста (6л. - до прекращения образовательных отношений)  

с тяжелыми нарушениями речи МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» 

на 2023-2024 учебный год (корпус2) 
№ ФИО ребёнка Дата рождения №, дата 

заключения 

ТПМПК 

Заключение 

1 Аюпова  

Алиса  

Ильмировна 

10.05.2017 № 11521 

от 11.03.2022г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  
2 Браун  

Владимир 

Константинович 

07.09.2017 № 11523 

от 11.03.2022г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  
3 Булатов  

Мурат  

Аликович 

21.05.2017 № 11525 

от 11.03.2022г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  
4 Еремин  

Артём  

Ильич 

23.06.2017 № 11519 

от 11.03.2022г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  
5 Загайнов  

Матвей  

Александрович 

05.07.2017 № 11531 

от 11.03.2022г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  



6 Камале  

Веста  

Алекперовна 

22.03.2017 № 11527 

от 11.03.2022г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  
7 Куренкова  

Елена  

Антоновна 

27.07.2017 № 11529 

от 11.03.2022г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  
8 Кутлубаев  

Рафаэль  

Алмазович 

09.06.2017 № 11535 

от 11.03.2022г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  
9 Сысоев  

Иван  

Андреевич 

17.08.2017 № 11537 

от 11.03.2022г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  
10 Эминов 

Ахмад 

Курбанмагомедович 

30.01.2017 № 16717 

от 20.04.2023г. 

Подлежит обучению по адаптированной 

основной образовательной программе для 

обучающихся с тяжелыми нарушениями речи  

 

Приложение 2 

к приказу № 366 от 31.08.2023г. 

График индивидуальных занятий по коррекции звукопроизношения  

группы компенсирующей направленности для детей раннего возраста (2г.-3г.) 

с тяжелыми нарушениями речи МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» 

на 2023-2024 учебный год (корпус1) 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 Варлакова Агата 09.30-09.40 

Глотов Георгий  09.40-09.50 

Кудря Мария  09.50-10.00 

Проценко Мирослава  10.00-10.10 

Хабибрахманов Тимур 10.10-10.20 

Юсупова Юлия 10.20-10.30 

В
то

р
н

и
к
 

Варлакова Агата 08.30-08.40 

Глотов Георгий  08.40-08.50 

Кудря Мария  08.50-09.00 

Проценко Мирослава  09.30-09.40 

Хабибрахманов Тимур 09.40-09.50 

Юсупова Юлия 09.50-10.00 

С
р

ед
а
 

Варлакова Агата 09.30-09.40 

Глотов Георгий  09.40-09.50 

Кудря Мария  09.50-10.00 

Проценко Мирослава  10.00-10.10 

Хабибрахманов Тимур 10.10-10.20 

Юсупова Юлия 10.20-10.30 

Ч
ет

в
ер

г 

Варлакова Агата 10.00-10.10 

Глотов Георгий  10.10-10.20 

Кудря Мария  10.20-10.30 

Проценко Мирослава  10.40-10.50 

Хабибрахманов Тимур 11.00-11.10 

Юсупова Юлия 11.20-11.30 

П
я
тн

и
ц

а
 

Варлакова Агата 09.30-09.40 

Глотов Георгий  09.40-09.50 

Кудря Мария  09.50-10.00 

Проценко Мирослава  10.00-10.10 

Хабибрахманов Тимур 10.10-10.20 

Юсупова Юлия 10.20-10.30 

** 

№ Ф.И. ребенка ПН ВТ ВТ СР ПТ 

1  Варлакова Агата      

2 Глотов Георгий       

3 Кудря Мария       

4 Проценко Мирослава       

5 Хабибрахманов Тимур      



6 Юсупова Юлия      

Итого: каждый ребенок по 5 раз в неделю. 

 

График индивидуальных занятий по коррекции звукопроизношения  

группы компенсирующей направленности для детей раннего возраста (2г.-3г.) 

с тяжелыми нарушениями речи МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» 

на 2023-2024 учебный год (корпус1) 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 Арефьева Алина  15.00-15.10 

Казанбаева Марьяна 15.10-15.20 

Олешков Кирилл 15.20-15.30 

Сагитов Марсель 15.30-15.40 

Сагитова Мия 15.40-15.50 

Хамидов Мусо 15.50-16.00 

В
то

р
н

и
к
 

Арефьева Алина  10.00-10.10 

Казанбаева Марьяна 10.10-10.20 

Олешков Кирилл 10.20-10.30 

Сагитов Марсель 10.40-10.50 

Сагитова Мия 11.00-11.10 

Хамидов Мусо 11.20-11.30 

С
р

ед
а
 

Арефьева Алина  15.00-15.10 

Казанбаева Марьяна 15.10-15.20 

Олешков Кирилл 15.20-15.30 

Сагитов Марсель 15.30-15.40 

Сагитова Мия 15.40-15.50 

Хамидов Мусо 15.50-16.00 

Ч
ет

в
ер

г 

Арефьева Алина  08.30-08.40 

Казанбаева Марьяна 08.40-08.50 

Олешков Кирилл 08.50-09.00 

Сагитов Марсель 09.30-09.40 

Сагитова Мия 09.40-09.50 

Хамидов Мусо 09.50-10.00 

П
я
тн

и
ц

а
 

Арефьева Алина  15.00-15.10 

Казанбаева Марьяна 15.10-15.20 

Олешков Кирилл 15.20-15.30 

Сагитов Марсель 15.30-15.40 

Сагитова Мия 15.40-15.50 

Хамидов Мусо 15.50-16.00 

 ** 
№ Ф.И. ребенка ПН ВТ ВТ СР ПТ 

1  Арефьева Алина      

2 Казанбаева Марьяна      

3 Олешков Кирилл      

4 Сагитов Марсель       

5 Сагитова Мия      

6 Хомидов Мусо      

Итого: каждый ребенок по 5 раз в неделю. 

 

График индивидуальных занятий по коррекции звукопроизношения  

группы компенсирующей направленности для детей дошкольного возраста возраста (3г.-4г.) 

с тяжелыми нарушениями речи МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» 

на 2023-2024 учебный год (корпус1) 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 Багиров Миран 07.00-07.10 

Васьковский Даниил 07.10-07.20 

Камалова Сафия 07.20-07.30 

Мирасова Арина 07.30-07.40 

Монахова Алиса 07.40-07.50 

Назаров Амир 07.50-08.00 

Николаев Дмитрий 11.20-11.30 



Платонова Кристина 11.30-11.40 

Трифанова София 15.00-15.10 

Хазиахметов Руслан 15.10-15.20 

В
то

р
н

и
к
 

Багиров Миран 07.00-07.10 

Васьковский Даниил 07.10-07.20 

Камалова Сафия 07.20-07.30 

Мирасова Арина 07.30-07.40 

Монахова Алиса 07.40-07.50 

Назаров Амир 07.50-08.00 

Николаев Дмитрий 15.00-15.10 

Платонова Кристина 15.10-15.20 

Трифанова София 15.30-15.40 

Хазиахметов Руслан 15.40-15.50 

С
р

ед
а
 

Багиров Миран 07.00-07.10 

Васьковский Даниил 07.10-07.20 

Камалова Сафия 07.20-07.30 

Мирасова Арина 07.30-07.40 

Монахова Алиса 07.40-07.50 

Назаров Амир 07.50-08.00 

Николаев Дмитрий 11.20-11.30 

Платонова Кристина 11.30-11.40 

Трифанова София 11.40-11.50 

Хазиахметов Руслан 11.50-12.00 

Ч
ет

в
ер

г 

Багиров Миран 07.00-07.10 

Васьковский Даниил 07.10-07.20 

Камалова Сафия 07.20-07.30 

Мирасова Арина 07.30-07.40 

Монахова Алиса 07.40-07.50 

Назаров Амир 07.50-08.00 

Николаев Дмитрий 11.20-11.30 

Платонова Кристина 11.30-11.40 

Трифанова София 11.40-11.50 

Хазиахметов Руслан 11.50-12.00 

П
я
тн

и
ц

а
 

Багиров Миран 07.00-07.10 

Васьковский Даниил 07.10-07.20 

Камалова Сафия 07.20-07.30 

Мирасова Арина 07.30-07.40 

Монахова Алиса 07.40-07.50 

Назаров Амир 07.50-08.00 

Николаев Дмитрий 11.20-11.30 

Платонова Кристина 11.30-11.40 

Трифанова София 11.40-11.50 

Хазиахметов Руслан 11.50-12.00 

     ** 
№ Ф.И. ребенка ПН ВТ СР ЧТ ПТ 

1 Багиров Миран      

2 Васьковский Даниил      

3 Камалова Сафия      

4 Мирасова Арина      

5 Монахова Алиса      

6 Назаров Амир      

7 Николаев Дмитрий      

8 Платонова Кристина      

9 Трифанова София      

10 Хазиахметов Руслан      

Итого: каждый ребенок по 5 раз в неделю. 

 

График индивидуальных занятий по коррекции звукопроизношения  

группы компенсирующей направленности для детей дошкольного возраста (5л. – 6л.)  

с тяжелыми нарушениями речи МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» 



на 2023-2024 учебный год (корпус1) 
П

о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

Вшивков Олег 8.00-8.20 

Дударь Валерия 8.20-8.40 

Кимеев Арсений 8.40-9.00 

Кувалдина Ангелина 10.00-10.20 

Макарычев Михаил 10.20-10.40 

В
то

р
н

и
к
 

Вшивков Олег 8.00-8.20 

Дударь Валерия 8.20-8.40 

Кимеев Арсений 8.40-9.00 

Кувалдина Ангелина 10.00-10.20 

Макарычев Михаил 10.20-10.40 

Мордвин Михаил 10.40-11.00 

Мороз Захар 11.40-12.00 

Патрушева Варвара 12.00-12.20 

Руденко Ульяна 12.20-12.40 

Таныгин Василий 12.40-13.00 

С
р

ед
а
 

Мордвин Михаил 8.00-8.20 

Мороз Захар 8.20-8.40 

Патрушева Варвара 8.40-9.00 

Руденко Ульяна 10.00-10.20 

Таныгин Василий 10.20-10.40 

Ч
ет

в
ер

г 

Вшивков Олег 8.00-8.20 

Дударь Валерия 8.20-8.40 

Кимеев Арсений 8.40-9.00 

Кувалдина Ангелина 10.00-10.20 

Макарычев Михаил 10.20-10.40 

П
я
тн

и
ц

а
 Мордвин Михаил 8.00-8.20 

Мороз Захар 8.20-8.40 

Патрушева Варвара 8.40-9.00 

Руденко Ульяна 10.00-10.20 

Таныгин Василий 10.20-10.40 

     ** 
№ Ф.И. ребенка ПН ВТ СР ЧТ ПТ 

1 Вшивков Олег * *  *  

2 Дударь Валерия * *  *  

3 Кимеев Арсений * *  *  

4 Кувалдина Ангелина * *  *  

5 Макарычев Михаил * *  *  

6 Мордвин Михаил  * *  * 

7 Мороз Захар  * *  * 

8 Патрушева Варвара  * *  * 

9 Руденко Ульяна  * *  * 

10 Таныгин Василий  * *  * 

Итого: каждый ребенок по 3 раза в неделю. 

 

График индивидуальных занятий по коррекции звукопроизношения  

группы компенсирующей направленности для детей дошкольного возраста 

 (6л. - до прекращения образовательных отношений) с тяжелыми нарушениями речи   

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» 

на 2023-2024 учебный год (корпус1) 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 

Алиджанова Арианна 08.00 – 08.20 

Ахмедов Александр 08.20 – 08.40 

Бабиюк Сергей 08.40 – 09.00 

Бурылова Александра 10.10 – 10.30 

Бурылова Кира 10.30 – 10.45 

Икромова Сабина 10.45 – 11.00 

Касаткина Полина 11.00 – 11.20 



Луткова Екатерина 11.20 – 11.40 

Назарова Дилария 11.40 – 12.00 
В

то
р

н
и

к
 

Алиджанова Арианна 08.00 – 08.20 

Ахмедов Александр 08.20 – 08.40 

Бабиюк Сергей 08.40 – 09.00 

Белова София 10.10 – 10.30 

Бурылова Александра 10.30 – 10.45 

Бурылова Кира 10.45 – 11.00 

Икромова Сабина 11.00 – 11.20 

Касаткина Полина 11.20 – 11.40 

Назарова Дилария 11.40 – 12.00 

С
р

ед
а
 

Алиджанова Арианна 08.00 – 08.20 

Ахмедов Александр 08.20 – 08.40 

Бабиюк Сергей 08.40 – 09.00 

Белова София 10.10 – 10.30 

Бурылова Александра 10.30 – 10.45 

Бурылова Кира 10.45 – 11.00 

Икромова Сабина 11.00 – 11.20 

Касаткина Полина 11.20 – 11.40 

Луткова Екатерина 11.40 – 12.00 

Ч
ет

в
ер

г 

Алиджанова Арианна 15.00 – 15.20 

Ахмедов Александр 15.20 – 15.40 

Бабиюк Сергей 15.40 – 16.00 

Бурылова Александра 16.00 – 16.20 

Бурылова Кира 16.20 – 16.40 

Касаткина Полина 16.40 – 17.00 

П
я
тн

и
ц

а
 

Алиджанова Арианна 08.00 – 08.20 

Ахмедов Александр 08.20 – 08.40 

Бабиюк Сергей 08.40 – 09.00 

Белова София 10.10 – 10.30 

Бурылова Александра 10.30 – 10.45 

Бурылова Кира 10.45 – 11.00 

Касаткина Полина 11.00 – 11.20 

Луткова Екатерина 11.20 – 11.40 

Назарова Дилария 11.40 – 12.00 

** 
№ Ф.И. ребенка ПН ВТ СР ЧТ ПТ 

1 Алиджанова Арианна * * * * * 

2 Ахмедов Александр * * * * * 

3 Бабиюк Сергей * * * * * 

4 Белова София  * *  * 

5 Бурылова Александра * * * * * 

6 Бурылова Кира * * * * * 

7 Икромова Сабина * * *   

8 Касаткина Полина * * * * * 

9 Луткова Екатерина *  *  * 

10 Назарова Дилария * *   * 

Итого: 6 детей по 5 раз в неделю; 4 ребёнка по 3 раза в неделю 

 

График индивидуальных занятий по коррекции звукопроизношения  

группы компенсирующей направленности для детей дошкольного возраста 

 (6л. - до прекращения образовательных отношений) с тяжелыми нарушениями речи   

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» 

на 2023-2024 учебный год (корпус1) 

П
о

н
ед

ел

ь
н

и
к
 

Наконечный Фёдор 07.00 – 07.15 

Павлова Варвара 07.15 – 07.30 

Папулова Арина 07.30 – 07.45 

Пугачёв Данил 07.45 – 08.00 



Сапрыгина Вероника 12.00 – 12.15 

Солдатченков Михаил 12.15 – 12.30 

Усманов Артём 12.30 – 12.45 

Хазиахметова Регина 12.45 – 13.00 

В
то

р
н

и
к
 

Павлова Варвара 07.00 – 07.15 

Папулова Арина 07.15 – 07.30 

Пугачёв Данил 07.30 – 07.45 

Сапрыгина Вероника 07.45 – 08.00 

Трифанова Ангелина 12.00 – 12.15 

Усманов Артём 12.15 – 12.30 

Хадиулина Алиса 12.30 – 12.45 

Хазиахметова Регина 12.45 – 13.00 

С
р

ед
а
 

Наконечный Фёдор 07.00 – 07.15 

Павлова Варвара 07.15 – 07.30 

Папулова Арина 07.45 – 08.00 

Пугачёв Данил 12.00 – 12.15 

Солдатченков Михаил 12.15 – 12.30 

Трифанова Ангелина 12.30 – 12.45 

Хадиулина Алиса 12.45 – 13.00 

Ч
ет

в
ер

г 

Наконечный Фёдор 07.00 – 07.20 

Папулова Арина 07.20 – 07.40 

Пугачёв Данил 07.40 – 08.00 

Сапрыгина Вероника 08.00 – 08.20 

Солдатченков Михаил 08.20 – 08.40 

Трифанова Ангелина 08.40 – 09.00 

Усманов Артём 09.20 – 09.40 

Хадиулина Алиса 09.40 – 10.00 

Хазиахметова Регина 10.00 – 10.20 

Наконечный Фёдор 10.20 – 10.40 

Павлова Варвара 10.40 – 11.00 

Пугачёв Данил 11.00 – 11.20 

Сапрыгина Вероника 11.20 – 11.40 

Солдатченков Михаил 11.40 – 12.00 

Усманов Артём 12.00 – 12.20 

Хадиулина Алиса 12.20 – 12.40 

Хазиахметова Регина 12.40 – 13.00 

П
я
тн

и
ц

а
 

Наконечный Фёдор 07.00 – 07.15 

Павлова Варвара 07.15 – 07.30 

Папулова Арина 07.30 – 07.45 

Сапрыгина Вероника 07.45 – 08.00 

Солдатченков Михаил 12.00 – 12.15 

Усманов Артём 12.15 – 12.30 

Хадиулина Алиса 12.30 – 12.45 

Хазиахметова Регина 12.45 – 13.00 

** 
№ Ф.И. ребенка ПН ВТ СР ЧТ ПТ 

1 Наконечный Фёдор *  * ** * 

2 Павлова Варвара * * * * * 

3 Папулова Арина * * * * * 

4 Пугачёв Данил * * * **  

5 Сапрыгина Вероника * *  ** * 

6 Солдатченков Михаил *  * ** * 

7 Трифанова Ангелина * * * **  

8 Усманов Артём * *  ** * 

9 Хадиулина Алиса  * * ** * 

10 Хазиахметова Регина * *  ** * 

Итого: каждый ребёнок по 5 раз в неделю 

 

******************** 



График индивидуальных занятий по коррекции звукопроизношения  

группы компенсирующей направленности для детей раннего возраста (2г.-3г.) 

с тяжелыми нарушениями речи МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» 

на 2023-2024 учебный год (корпус2) 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 Амирханов Шамиль 08.30-08.40 

Долбилов Владимир 08.40-08.50 

Котова Милослава 08.50-09.00 

Купреев Иван 09.30-09.40 

Нурилоева Оиша 09.40-09.50 

Хариточенко Ангелина 09.50-10.00 

В
то

р
н

и
к
 

Амирханов Шамиль 09.30-09.40 

Долбилов Владимир 09.40-09.50 

Котова Милослава 09.50-10.00 

Купреев Иван 10.00-10.10 

Нурилоева Оиша 10.10-10.20 

Хариточенко Ангелина 10.20-10.30 

Амирханов Шамиль 15.00-15.10 

Долбилов Владимир 15.10-15.20 

Котова Милослава 15.20-15.30 

Купреев Иван 15.30-15.40 

Нурилоева Оиша 15.40-15.50 

Хариточенко Ангелина 15.50-16.00 

С
р

ед
а
 

Амирханов Шамиль 08.30-08.40 

Долбилов Владимир 08.40-08.50 

Котова Милослава 08.50-09.00 

Купреев Иван 09.30-09.40 

Нурилоева Оиша 09.40-09.50 

Хариточенко Ангелина 09.50-10.00 

П
я
тн

и
ц

а
 

Амирханов Шамиль 08.30-08.40 

Долбилов Владимир 08.40-08.50 

Котова Милослава 08.50-09.00 

Купреев Иван 09.00-09.10 

Нурилоева Оиша 09.10-09.20 

Хариточенко Ангелина 09.20-09.30 

  ** 
  № Ф.И. ребенка ПН ВТ ВТ СР ПТ 

1 Амирханов Шамиль      

2 Долбилов Владимир      

3 Котова Милослава      

4 Купреев Иван      

5 Нурилоева Оиша      

6 Хариточенко Ангелина      

Итого: каждый ребенок по 5 раз в неделю. 

 

График индивидуальных занятий по коррекции звукопроизношения  

группы компенсирующей направленности для детей раннего возраста (2г.-3г.) 

с тяжелыми нарушениями речи МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» 

на 2023-2024 учебный год (корпус2) 

П
о

н
ед

ел
ь
 

н
и

к
 

Комаров Евгений 10.00-10.10 

Ланских Михаил 10.10-10.20 

Ломакин Федор 10.20-10.30 

В
то

р
н

и
к
 

Комаров Евгений 08.30-08.40 

Ланских Михаил 08.40-08.50 

Ломакин Федор 08.50-09.00 

Обухов Иван 09.00-09.10 

Оборнева Ксения 09.10-09.20 

Фоменко Валерия 09.20-09.30 



Комаров Евгений 16.00-16.10 

Ланских Михаил 16.10-16.20 

Ломакин Федор 16.20-16.30 

Обухов Иван 16.30-16.40 

Оборнева Ксения 16.40-16.50 

Фоменко Валерия 16.50-17.00 

С
р

ед
а
 Обухов Иван 10.00-10.10 

Оборнева Ксения 10.10-10.20 

Фоменко Валерия 10.20-10.30 

П
я
тн

и
ц

а
 

Комаров Евгений 09.30-09.40 

Ланских Михаил 09.40-09.50 

Ломакин Федор 09.50-10.00 

Обухов Иван 10.00-10.10 

Оборнева Ксения 10.10-10.20 

Фоменко Валерия 10.20-10.30 

** 
№ Ф.И. ребенка ПН ВТ ВТ СР ПТ 

1 Комаров Евгений      

2 Ланских Михаил      

3 Ломакин Федор      

4 Обухов Иван      

5 Оборнева Ксения      

6 Фоменко Валерия      

Итого: каждый ребенок по 4 раза в неделю. 

 

График индивидуальных занятий по коррекции звукопроизношения  

группы компенсирующей направленности для детей дошкольного возраста (3г.-4г.) 

с тяжелыми нарушениями речи МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» 

на 2023-2024 учебный год (корпус2) 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 

Валимухаметов Дмитрий (I) 07.00-07.10 

Касмамбетов Нурислам (I) 07.10-07.20 

Каюков Александр (I) 07.20-07.30 

Пономарёв Макар (I) 07.30-07.40 

Рацина Анастасия(I) 07.40-07.50 

Силантьева Алиса (I) 07.50-08.00 

Смагин Тимофей (I) 08.00-08.10 

Хасаншина Ясмина (I) 08.10-08.20 

Чикин Кирилл (I) 08.20-08.30 

Юрьев Ярослав (I) 08.30-08.40 

Валимухаметов Дмитрий (I) 11.00-11.10 

Касмамбетов Нурислам (I) 11.10-11.20 

Каюков Александр (I) 11.20-11.30 

Пономарёв Макар (I) 11.30-11.40 

Рацина Анастасия(I) 11.40-11.50 

Силантьева Алиса (I) 11.50-12.00 

В
то

р
н

и
к
 

Юрьев Ярослав (I) 07.00-07.10 

Валимухаметов Дмитрий (I) 08.50-09.00 

Касмамбетов Нурислам (I) 09.40-09.50 

Каюков Александр (I) 09.50-10.00 

Пономарёв Макар (I) 10.00-10.10 

Рацина Анастасия(I) 10.10-10.20 

Силантьева Алиса (I) 10.20-10.30 

Смагин Тимофей (I) 10.30-10.40 

Хасаншина Ясмина (I) 10.40-10.50 

Чикин Кирилл (I) 10.50-11.00 

Юрьев Ярослав (I) 11.00-11.10 

С
р

ед
а
 Валимухаметов Дмитрий (I) 08.50-09.00 

Касмамбетов Нурислам (I) 09.00-09.10 

Каюков Александр (I) 09.10-09.20 



Пономарёв Макар (I) 09.20-09.30 

Рацина Анастасия(I) 09.30-09.40 

Силантьева Алиса (I) 09.40-09.50 

Смагин Тимофей (I) 09.50-10.00 

Хасаншина Ясмина (I) 10.00-10.10 

Чикин Кирилл (I) 10.10-10.20 

Юрьев Ярослав (I) 10.20-10.30 

Валимухаметов Дмитрий (I) 12.10-12.20 

Касмамбетов Нурислам (I) 12.20-12.30 

Каюков Александр (I) 15.00-15.10 

Пономарёв Макар (I) 15.10-15.20 

Рацина Анастасия(I) 15.20-15.30 

Силантьева Алиса (I) 16.10-16.20 

Смагин Тимофей (I) 16.20-16.30 

Хасаншина Ясмина (I) 16.30-16.40 

Чикин Кирилл (I) 16.40-16.50 

Юрьев Ярослав (I) 16.50-17.00 

Ч
ет

в
ер

г 
 

Валимухаметов Дмитрий (I) 07.40-07.50 

Касмамбетов Нурислам (I) 07.50-08.00 

Каюков Александр (I) 08.00-08.10 

Пономарёв Макар (I) 08.10-08.20 

Рацина Анастасия(I) 08.20-08.30 

Силантьева Алиса (I) 08.30-08.40 

Смагин Тимофей (I) 08.40-08.50 

Хасаншина Ясмина (I) 08.50-09.00 

Чикин Кирилл (I) 09.00-09.10 

Юрьев Ярослав (I) 09.10-09.20 

Валимухаметов Дмитрий (I) 11.00-11.10 

Касмамбетов Нурислам (I) 11.10-11.20 

Каюков Александр (I) 11.20-11.30 

Пономарёв Макар (I) 11.30-11.40 

Рацина Анастасия(I) 11.40-11.50 

Силантьева Алиса (I) 11.50-12.00 

П
я
тн

и
ц

а
 

Чикин Кирилл (I) 07.00-07.10 

Юрьев Ярослав (I) 07.10-07.20 

Валимухаметов Дмитрий (I) 09.00-09.10 

Касмамбетов Нурислам (I) 09.10-09.20 

Каюков Александр (I) 09.20-09.30 

Пономарёв Макар (I) 09.30-09.40 

Рацина Анастасия(I) 09.40-09.50 

Силантьева Алиса (I) 09.50-10.00 

Смагин Тимофей (I) 10.00-10.10 

Хасаншина Ясмина (I) 10.10-10.20 

Чикин Кирилл (I) 10.20-10.30 

Юрьев Ярослав (I) 10.30-10.40 

 

График индивидуальных занятий по коррекции звукопроизношения  

группы компенсирующей направленности для детей дошкольного возраста (3г.-4г.) 

с тяжелыми нарушениями речи МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» 

на 2023-2024 учебный год (корпус2) 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 

Калмыкова Ева (II) 08.40-08.50 

Каримов Данил (II) 08.50-09.00 

Коржова Светлана (II) 09.40-09.50 

Кравченко Арсения (II) 09.50-10.00 

Мансуров Мухаммад Али (II) 10.00-10.10 

Нигматуллин Тимур (II) 10.10-10.20 

Рустамов Нажмутдин (II) 10.20-10.30 

Фирдавсзода Нозанин (II) 10.30-10.40 

Ширинова Эмилия (II) 10.40-10.50 

Юсупов Юсуф (II) 10.50-11.00 



В
то

р
н

и
к
 

Калмыкова Ева (II) 07.10-07.20 

Каримов Данил (II) 07.20-07.30 

Коржова Светлана (II) 07.30-07.40 

Кравченко Арсения (II) 07.40-07.50 

Мансуров Мухаммад Али (II) 07.50-08.00 

Нигматуллин Тимур (II) 08.00-08.10 

Рустамов Нажмутдин (II) 08.10-08.20 

Фирдавсзода Нозанин (II) 08.20-08.30 

Ширинова Эмилия (II) 08.30-08.40 

Юсупов Юсуф (II) 08.40-08.50 

Калмыкова Ева (II) 11.10-11.20 

Каримов Данил (II) 11.20-11.30 

Коржова Светлана (II) 11.30-11.40 

Кравченко Арсения (II) 11.40-11.50 

Мансуров Мухаммад Али (II) 11.50-12.00 

С
р

ед
а
 

Ширинова Эмилия (II) 08.30-08.40 

Юсупов Юсуф (II) 08.40-08.50 

Калмыкова Ева (II) 10.30-10.40 

Каримов Данил (II) 10.40-10.50 

Коржова Светлана (II) 10.50-11.00 

Кравченко Арсения (II) 11.00-11.10 

Мансуров Мухаммад Али (II) 11.10-11.20 

Нигматуллин Тимур (II) 11.20-11.30 

Рустамов Нажмутдин (II) 11.30-11.40 

Фирдавсзода Нозанин (II) 11.40-11.50 

Ширинова Эмилия (II) 11.50-12.00 

Юсупов Юсуф (II) 12.00-12.10 

Калмыкова Ева (II) 17.0017.10 

Каримов Данил (II) 17.10-17.20 

Коржова Светлана (II) 17.20-17.30 

Кравченко Арсения (II) 17.30-17.40 

Мансуров Мухаммад Али (II) 17.40-17.50 

Нигматуллин Тимур (II) 17.50-18.00 

Ч
ет

в
ер

г 
 

Рустамов Нажмутдин (II) 07.00-07.10 

Фирдавсзода Нозанин (II) 07.10-07.20 

Ширинова Эмилия (II) 07.20-07.30 

Юсупов Юсуф (II) 07.30-07.40 

Калмыкова Ева (II) 09.20-09.30 

Каримов Данил (II) 09.30-09.40 

Коржова Светлана (II) 09.40-09.50 

Кравченко Арсения (II) 09.50-10.00 

Мансуров Мухаммад Али (II) 10.00-10.10 

Нигматуллин Тимур (II) 10.10-10.20 

Рустамов Нажмутдин (II) 10.20-10.30 

Фирдавсзода Нозанин (II) 10.30-10.40 

Ширинова Эмилия (II) 10.40-10.50 

Ширинова Эмилия (II) 10.50-11.00 

П
я
тн

и
ц

а
 

Калмыкова Ева (II) 07.20-07.30 

Каримов Данил (II) 07.30-07.40 

Коржова Светлана (II) 07.40-07.50 

Кравченко Арсения (II) 07.50-08.00 

Мансуров Мухаммад Али (II) 08.00-08.10 

Нигматуллин Тимур (II) 08.10-08.20 

Рустамов Нажмутдин (II) 08.20-08.30 

Фирдавсзода Нозанин (II) 08.30-08.40 

Ширинова Эмилия (II) 08.40-08.50 

Юсупов Юсуф (II) 08.50-09.00 

Калмыкова Ева (II) 10.40-10.50 

Каримов Данил (II) 10.50-11.00 

Коржова Светлана (II) 11.00-11.10 

Кравченко Арсения (II) 11.10-11.20 



Мансуров Мухаммад Али (II) 11.20-11.30 

Нигматуллин Тимур (II) 11.30-11.40 

Рустамов Нажмутдин (II) 11.40-11.50 

Фирдавсзода Нозанин (II) 11.50-12.00 

Ширинова Эмилия (II) 12.00-12.10 

Юсупов Юсуф (II) 12.10-12.20 

Ширинова Эмилия (II) 12.20-12.30 

 

График индивидуальных занятий по коррекции звукопроизношения  

группы компенсирующей направленности для детей дошкольного возраста (5л. – 6л.) 

с тяжелыми нарушениями речи МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» 

на 2023-2024 учебный год (корпус 2) 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 

Позигун Кристина 08.45-09.00 

Зокирходжаи Муслим 09.50-10.05 

Шайхуллин Денис 10.05-10.20 

Насыева Эмилия 10.35-10.50 

Пухарева Ксения 10.50-11.05 

Абдулкеримов Абдурахмон 11.20-11.35 

Каримов Марсель 11.35-11.50 

Ханипов Тимур 11.50-12.00 

В
то

р
н

и
к
 

Чегренец Семен 08.30-08.45 

Ханипов Тимур 10.05-10.20 

Зокирходжаи Муслим  10.20-10.35 

Кузьмищев Андрей 11.05-11.20 

Насыева Эмилия 11.20-11.35 

Позигун Кристина 11.50-12.00 

С
р

ед
а
 

Кузьмищев Андрей 08.45-09.00 

Зокирходжаи Муслим 09.50-10.05 

Шайхуллин Денис 10.05-10.20 

Насыева Эмилия 10.35-10.50 

Пухарева Ксения 10.50-11.05 

Абдулкеримов Абдурахмон 11.20-11.35 

Каримов Марсель 11.35-11.50 

Ч
ет

в
ер

г 

Чегренец Семен 15.30-15.45 

Ханипов Тимур 16.15-16.30 

Каримов Марсель 16.30-16.45 

Позигун Кристина 16.45-17.00 

Кузьмищев Андрей 17.45-18.00 

П
я
тн

и
ц

а
 

Чегренец Семен 08.30-08.45 

Ханипов Тимур 10.05-10.20 

Позигун Кристина 10.20-10.35 

Шайхуллин Денис 10.35-10.50 

Пухарева Ксенья 11.05-11.20 

Зокирходжаи Муслим 11.20-11.35 

Насыева Эмилия 11.50-12.00 

** 
№ Ф.И. ребенка ПН ВТ СР ЧТ ПТ 

1 Каримов Марсель      

2 Абдулкеримов Абдурахмон      

3 Кузьмищев Андрей      

4 Зокирходжои Муслим      

5 Насыева Эмилия      

6 Пухарева Ксения      

7 Позигун Кристина      

8 Чегренец Семен      

9 Шайхуллин Денис      

10 Ханипов Тимур      

Итого: каждый ребенок по 3 раза в неделю. 

 



График индивидуальных занятий по коррекции звукопроизношения  

группы компенсирующей направленности для детей дошкольного возраста (5л. – 6л.) 

с тяжелыми нарушениями речи МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» 

на 2023-2024 учебный год (корпус 2) 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 

Султангареев Руслан 08.00-08.15 

Жирова Анна 08.15-08.30 

Мустафин Даниил 08.30-08.45 

Гаврилова Ксения 10.20-10.35 

Ярышкина Евангелина 11.05-11.20 

В
то

р
н

и
к
 

Хасанов Ильфат 08.00-08.15 

Худяков Максим 08.15-08.30 

Чернов Никита 08.45-09.00 

Шевченко Ксения 09.50-10.05 

Султангареев Руслан 10.35-10.50 

Спиридонова Александра 10.50-11.05 

Гаврилова Ксения 11.35-11.50 

С
р

ед
а
 

Султангареев Руслан 08.00-08.15 

Жирова Анна 08.15-08.30 

Спиридонова Александра 08.30-08.45 

Гаврилова Ксения 10.20-10.35 

Ярышкина Евангелина 11.05-11.20 

Чернов Никита 11.50-12.00 

Ч
ет

в
ер

г 

Хасанов Ильфат 15.00-15.15 

Худяков Максим 15.15-15.30 

Чернов Никита 15.45-16.00 

Шевченко Ксения 16.00-16.15 

Мустафин Данил 17.00-17.15 

Жирова Анна 17.15-17.30 

Спиридонова Александра 17.30-17.45 

П
я
тн

и
ц

а
 

Хасанов Ильфат 08.00-08.15 

Худяков Максим 08.15-08.30 

Чернов Никита 08.45-09.00 

Шевченко Ксения 09.50-10.05 

Ярышкина Евангелина 10.50-11.05 

Мустафин Данил 11.35-11.50 

  ** 
№ Ф.И. ребенка ПН ВТ СР ЧТ ПТ 

1 Жирова Анна      

2 Ярышкина Евангелина      

3 Гаврилова Ксения      

4 Мустафин Данил      

5 Спиридонова Александра      

6 Султангареев Руслан      

7 Хасанов Ильфат      

8 Худяков Максим      

9 Чернов Никита      

10 Шевченко Ксения      

Итого: каждый ребенок по 3 раза в неделю. 

 

График индивидуальных занятий по коррекции звукопроизношения  

группы компенсирующей направленности для детей дошкольного возраста 

 (6л. - до прекращения образовательных отношений) с тяжелыми нарушениями речи   

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» 

на 2022-2023 учебный год (корпус 2) 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 

Аюпова Алиса  7.00-7.20 

Браун Владимир  7.20-7.40 

Булатов Мурат  7.40-8.00 

Еремин Артём  8.00-8.20 

Загайнов Матвей 11.00-11.20 



Камале Веста 11.20-11.40 

Куренкова Елена 11.40-12.00 

Кутлубаев Рафаэль 12.00-12.20 

Сысоев Иван 12.20-12.40 

Эминов Ахмад 12.40-13.00 

В
то

р
н

и
к
 

Аюпова Алиса  7.00-7.20 

Эминов Ахмад 7.20-7.40 

Булатов Мурат  7.40-8.00 

Еремин Артём  8.00-8.20 

Загайнов Матвей 11.30-11.50 

Камале Веста 11.50-12.10 

Куренкова Елена 12.10-12.30 

Кутлубаев Рафаэль 12.30-12.50 

С
р

ед
а
 

Сысоев Иван 7.00-7.20 

Эминов Ахмад 7.20-7.40 

Аюпова Алиса  7.40-8.00 

Браун Владимир  8.00-8.20 

Булатов Мурат  11.00-11.20 

Еремин Артём  11.20-11.40 

Загайнов Матвей 11.40-12.00 

Камале Веста 12.00-12.20 

Куренкова Елена 12.20-12.40 

Кутлубаев Рафаэль 12.40-13.00 

Ч
ет

в
ер

г 

Сысоев Иван 15.00-15.20 

Эминов Ахмад 15.20-15.40 

Аюпова Алиса 15.40-16.00 

Кутлубаев Рафаэль 16.00-16.20 

Булатов Мурат  16.20-16.40 

Еремин Артём  16.40-17.00 

Загайнов Матвей 17.00-17.20 

П
я
тн

и
ц

а
 

Камале Веста 7.00-7.20 

Куренкова Елена 7.20-7.40 

Кутлубаев Рафаэль 7.40-8.00 

Сысоев Иван 8.00-8.20 

Эминов Ахмад 10.40-11.00 

Аюпова Алиса 11.00-11.20 

Браун Владимир  11.20-11.40 

Булатов Мурат  11.40-12.00 

Еремин Артём 12.00-12.20 

Загайнов Матвей 12.20-12.40 

** 
№ Ф.И. ребенка ПН ВТ СР ЧТ ПТ 

1 Аюпова Алиса       

2 Браун Владимир       

3 Булатов Мурат       

4 Еремин Артём       

5 Загайнов Матвей      

6 Камале Веста      

7 Куренкова Елена      

8 Кутлубаев Рафаэль      

9 Сысоев Иван      

10 Эминов Ахмад      

Итого: 6 детей по 5 раз в неделю; 4 ребенка по 4 раза в неделю. 

 


		2024-01-17T17:53:42+0500
	Осадчая Резида Тагировна




